3. Cumque ratione sui officii cogatur ad introducendas causas in quibus de interesse Fiscus agitur, nihil omnino ab instigatoribus accipiat pro decreto vel subscriptione cujuscumque Monitorii, etiam ad personaliter comparandum, vel alia quacumque causarum introductione.

4. In prosecutione verò causarum tam ipse quam Substituti ipsius, non nisi moderatè pro labore per eum sive ejus Substitutos ad utilitatem & commodum eorundem instigatorum subeundo. Nihil verò accipiat à reis sub quovis pretextu, & præsertim ab iis qui obtinuerint sententiam absolutoriam, à qua ipse Procurator appellare voluerit, nec etiam pro appositione manus in mandatis de relaxando.

5. Similiter & Substituti ipsius, pro inventariis, cassationibus processuum, citationibus, informationibus, aut alio quocumque pretextu, titulo vel causa, nihil prorsus à reis, sive in carceribus, sive extra eos constitutis, aut pecuniæ, aut muneris, etiam esculentum, aut poculentum, & à lute, vel Constitutionibus permissum, accipiant, sub pena infamiz, privationis officii, inhabilitatis in posterum, & aliis etiam nostro & successorum nostrorum arbitrio.

6. Quoad expensas contumaciales, vel quæ aliàs à reo resciantur, si instigator aderit, sive apertus, sive secretus, qui ipsas fecerit, ipsi instigatori Procurator Fiscalis, cui ratione condemnationis solvendæ veniunt, restituat, ubi verò nullus adfuerit instigator, satisfactis prius de illis Notariis pro mercede laborum suorum, residuum dictarum expensarum, cum non sit justum, reum ex contumacia sua commodum consequi, eidem Procuratori Fiscus solvatur.

7. Reos ipse Fiscus Procurator, aut ejus Substituti non interrogent, neque testes examinent, nisi in præsentia Iudicis. Atqui extra Carceres liceat eisdem cum interventu Notarii examinare. Et pro assistentia, sive examine reorum vel testium, sive ad offensam, sive ad defensam, vel aliàs pro reo productorum, nihil prorsus accipiat ipse, nec ejus Substituti, & ubi in termino citationis examini testium non intervenerit, vel interrogatoria non dederit, testes induci sine ulteriori dilatione examinentur.

8. Citatus originalem citationem non possit ultra diem penes se retinere, sed illam die sequenti restituere teneatur, in qua citatione pars ad cujus instantiam sit, nomen Notarii in cujus officio causa tractatur vel tractari debet,

& Procuratoris, si principalis absit ab Urbe, debeat apponere, alioqui citatio ipsa nulla censetur, nec ipsum Fiscus Procuratorem officiat.

Non det mandata de capiendo quempiam voce, vel scriptis, nisi ubi adfuerit periculum fugæ, & Judicis copiam in continenti habere non possint.